

## Edukacja polonistyczna "Pisownia wyrazów z "rz" oraz "ż"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/POL/4/001	Wpisz "rz" lub "ż"! - 1	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” i „ż”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/002	Wpisz "rz" lub "ż"! - 2	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” i „ż”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/003	Wpisz "rz" lub "ż"! - 3	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” i „ż”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/004	Wpisz "rz" lub "ż"! - 4	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” i „ż”. Uczeń wpisuje brakujące litery w puste okienko zgodnie z zasadami ortograficznymi. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/024	Sowa uczy ortografii: "rz" wymienne na "r"	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” wymiennym na „r”, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/025	Sowa uczy ortografii - 1	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” na końcu wyrazu, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/026	Sowa uczy ortografii - 2	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” po spółgłoskach „c”, „ch”, „d”, „g”, „j”, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/027	Sowa uczy ortografii - 3	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” po spółgłoskach „k”, „p”, „t”, „w”, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/028	Sowa uczy ortografii - 4	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” do zapamiętania, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/029	Sowa uczy ortografii - 5	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ż” wymiennym na „g” i „h”, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/030	Sowa uczy ortografii - 6	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ż” do zapamiętania, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/031	Sowa uczy ortografii - 7	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ż” i „rz” do zapamiętania. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/032	Sowa uczy ortografii - 8	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyjątków ortograficznych, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/033	Złap wyrazy z "rz" wymiennym! - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu oraz czytanie wyrazów z „rz” oraz określa, w których wyrazach użyte „rz” jest wymienne lub niewymienne. Rozwijanie umiejętności słuchania, czytania i szybkiego podejmowania decyzji.
Q/2/POL/4/034	Złap wyrazy z "rz" wymiennym! - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu oraz czytanie wyrazów z „rz” oraz określa, w których wyrazach użyte „rz” jest wymienne lub niewymienne. Rozwijanie umiejętności słuchania, czytania i szybkiego podejmowania decyzji.

Q/2/POL/4/041-042	Kolejność alfabetyczna z "rz"	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest ułożenie w kolejności alfabetycznej wyrazów z „rz” niewymiennym poprzez ich przesuwanie i upuszczanie.
Q/3/POL/4/013	Sowa uczy ortografii - 9	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz”, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy z końcówką „-arz” i „-erz”. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/014	Sowa uczy ortografii - 10	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” po spółgłoskach „b, ch, d, g, j”, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/015	Sowa uczy ortografii - 11	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz” po spółgłoskach „k, p, t, w”, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Ćwiczenie rozwija funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/030	Krzyżówkz z "rz"	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający pisownię wyrazów z „rz”. Uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji. Ćwiczenie rozwija umiejętność czytania oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/031	Krzyżówkz z "ż"	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający pisownię wyrazów z „ż”. Uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji. Ćwiczenie rozwija umiejętność czytania oraz utrwała zasady ortografii.
Q/3/POL/4/032	Krzyżówkz z "rz" i "ż"	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwała pisownię wyrazów z „rz” i „ż”. Uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji. Ćwiczenie rozwija umiejętność czytania oraz utrwała zasady ortografii.
Zestaw POL17	Pisownia wyrazów z "rz" oraz "ż"	Paczka archiwum wszystkich zasobów.